



HEI KAIKKI RIVITANS SIN YSTÄVÄT!

Yhdistyksen tanssivuorot Suoraman työväentalolla alkavat jälleen sunnuntaina 14.1. Ensimmäinen ryhmä tanssii klo 17-18 ja jatkoryhmä klo 18 - 19.20. Sunnuntain tanssivuoroa ei ole 4.2.(Vääksy), 25.2.(talviloma), 8.4.(pääsiäinen) eikä 22.4.(risteily). Kevään viimeinen tanssikerta on 29.4.

Syyskokouksessa valittiin yhdistykselle uusi hallitus vuodelle 2007. Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Janne Kivinen. Hallitukseen tulivat valituiksi Minna Nuutila, Ritva Ruotsalainen, Mia Tiilikainen ja Riikka Valli. Hallitus toivoo jäsenistöltä aktiivista palautetta ja toiveita toimintamme kehittämiseksi.

Lähestyvä kevät (!) tuo tullessaan jälleen legendaarisia rivitanssiperinteitä:

Lauantaina 3. helmikuuta lähtee bussi työppäriin pihasta kohti Vääksyä ja hotelli Tallukkaa, jossa kisataan taas rivitanssin merkeissä. Yhdistykseltä on aina ollut mukana vahva joukkue ns. vapaan tanssin sarjassa - toivottavasti myös tänä vuonna!

Tapahtuman alkamisaika ei ole vielä selvillä, mutta todennäköisesti lähdemme Kangasalta klo 11-12. Takaisin lähdemme klo 23:n hujakoilla. Tarkennuksia aikoihin siis myöhemmin. Tapahtumasta saa lisätietoja osoitteesta www.countrylahti.com

Rivitanssikevään toinen perinne eli rivitanssiristeily, Country Cruise 2007 järjestetään tänä vuonna 21.-22. huhtikuuta. Järjestävä seura Booming Boots ilmoittaa, että risteilyn hinta on aiempaa vuosia halvempi. Lisäksi konferenssitilan lattiaa on kasvatettu 70m²:stä 330m²:iin. Yhdistys järjestää kuljetuksen, mikäli lähtijöitä löytyy. Ilmoittautua voit työppäriillä tanssien yhteydessä tai Tiinalle 050-5391797. Lisätietoja risteilystä: www.boomingboots.fi

PÄRNUUN KESÄLLÄ? Pärnussa pääsisi taas tanssimaan, päivämäärä on vain hieman epäselvä: joko 30. kesäkuuta tai 7.-8. heinäkuuta (todennäköisesti jälkimmäinen). Kiinnostuneita lähtijöitä pyydetään ilmoittautumaan mahdollisimman pikaisesti, jotta voidaan suunnitella matkajärjestelyjä. Pärnun tapahtumasta löytyy tietoa sivulta www.estonianlinedance.com

Yhdistyksen nettisivuja osoitteessa www.kangasalanrivitanssi.net pyritään pitämään ajan tasalla, joten tuoreimmat tiedot löytyvät sieltä.

Tervetuloa mukaan tanssimaan ja kaikkiin tapahtumiin!

Rytmikästä alkanutta vuotta 2007 kaikille!

Kangasalan Rivitanssiyhdistyksen hallitus